
João Pessoa - Sábado, 27 de Março de 2021Diário Ofi cial 49

Prefeitura Municipal
de Ingá

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

 
AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2021
A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento do Tomada de Preços nº 00001/2021, para o 
dia 19 de Abril de 2021 às 08:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 
160 - Centro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido 
endereço. Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

 
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2021
O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00015/2021, para o dia 08 de Abril 
de 2021 às 08:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-
tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00016/2021, para o dia 09 de Abril 
de 2021 às 08:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-
tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00017/2021, para o dia 09 de Abril 
de 2021 às 10:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-
tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00018/2021, para o dia 09 de Abril 
de 2021 às 14:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASSERENGUE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASSERENGUE

 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021
A Pregoeira Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 0003/2021, para o dia 06 de abril 
de 2021 às 09h30min, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Durval da Costa Lira, S/N - Centro 
- Casserengue - PB. Justifi cativa: Medida Provisória nº. 295/2021 do Governo do Estado da Paraíba. 
Informações: no horário das 08h às 12h dos dias úteis, no referido endereço. Telefone:  Telefone: (83) 
3634-1104. E-mail: licitacaocasserengue@hotmail.com.

Casserengue - PB, 26 de março de 2021.
LUCIANA PAULA DE OLIVEIRA SILVINO

Pregoeira

Prefeitura Municipal
de Casserengue

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.05.12/2021
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados às demais atividades dos programas 
da secretaria de saúde do município, ante as condições estabelecidas no anexo I do Edital.
VENCEDORES: 
- ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA com o valor de R$ 331.657,20 
(Trezentos e Trinta e Um Mil, Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte Centavos), vencendo nos 
seguintes itens: 2, 3, 4, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 32, 34, 36, 39, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 59, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 78, 80, 82, 85, 87, 88, 90, 
91, 92, 93, 96, 97, 98, 105, 106, 111, 112, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 142, 144, 150, 151, 152, 157, 158, 159, 160, 
161, 162, 163, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 173, 176, 178, 179, 182, 183, 184;
- CIRURGICA MONTEBELLO LTDA com o valor de R$ 36.495,60 (Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e 
Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos), vencendo nos seguintes itens: 1, 7, 11, 27, 31, 35, 53, 54, 

Prefeitura Municipal
de Mãe D’água

LICITAÇÃO

tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00019/2021, para o dia 14 de Abril 
de 2021 às 08:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-
tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00020/2021, para o dia 14 de Abril 
de 2021 às 10:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-
tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00021/2021, para o dia 14 de Abril 
de 2021 às 14:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Vila do Imperador, 160 - Cen-
tro - Ingá - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. 
Telefone: (83) 3394–1236. E-mail: licitacaoinga@gmail.com. 

Ingá - PB, 26 de Março de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2021

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00008/2021, para o dia 06 de Abril 
de 2021 às 00:09 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Prefeito Antônio Rolim, 01 - 
Centro - Bom Jesus - PB. Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no referido 
endereço. Telefone: (083) 3559–1021. E-mail: cplprefeiturabomjesus@gmail.com. 

Bom Jesus - PB, 26 de Março de 2021
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE 

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Bom Jesus

LICITAÇÃO

do dia 20/04/2021. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Nº 10.520/02, Lei 
Nº 8.666/1993 e subsidiárias. LOCAL: Sala da CPL na prefeitura municipal. Outros esclarecimentos 
poderão ser fornecidos na Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor de Licitação, na 
Rua José Rosas 164, Centro, Manaíra - PB.

Manaíra - PB, 26 de Março de 2021. 
JOSÉ ALBERTO TAVARES JUNIOR 

Pregoeiro Ofi cial


